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1 diena. VILNIUS – MEKSIKAS
Šią dieną Jūsų lauks skrydis iš Vilniaus oro uosto į Meksiką – žavingosios Meksikos sostinę. 

2 diena. MEKSIKAS (pusryčiai)
Vienas iš didžiausių metropolių pasaulyje, pastatytas ant senovės actekų sostinės Tenochtitlan griuvėsių –
Meksikas, žavi savo sinteze tarp senovinės kultūros ir modernaus šiuolaikinio gyvenimo. Meksikos sostinė
vilioja savo įvairiapuse virtuve, įspūdinga architektūra bei spalvinga kultūrine scena. Pasivaikščiokite
istoriniame centre, paragausite vietinių patiekalų, pasinersite į turtingą kultūrinį paveldą ir atrasite
išskirtinį miesto rajonų žavesį. Nuo senųjų actekų laikų iki modernių naujovių – Meksikas siūlo
nepamirštamų patirčių kiekvienam keliautojui. 



3 diena. MEKSIKAS – GVADALUPĖS DIEVO MOTINOS BAZILIKA – TEOTIHUACAN 
GRIUVĖSIAI (pusryčiai)
Po pusryčių tęsite kelionę po įspūdingąjį actekų palikimą – Teotihuacán griuvėsius, esančius vos už
valandos kelio nuo miesto. Kadaise buvęs vienas svarbiausių Mezoamerikos centrų, šiandien jis žavi savo
paslaptinga atmosfera ir suteikia galimybę pasinerti į senovės pasaulio paslaptis, vaikštant po mistišką
vietovę ir grožintis įspūdingomis Saulės ir Mėnulio piramidėmis. 

Po pietų grįšite į Meksiką, kur Jūsų lauks dar vienas išskirtinis lankytinas objektas – Gvadalupės bazilika
stovinti Tepejako kalno papėdėje. Pasak legendos, 1531 m. šioje vietoje Mergelei apsireiškus Juan Diego,
buvo pastatyta pirmoji koplyčia, o vėliau – didinga šiuolaikinė bazilika, kurioje saugomas stebuklingu
laikomas Mergelės atvaizdas. Tai ne tik religinis, bet ir kultūrinis Meksikos simbolis, spinduliuojantis gilų
dvasingumą ir istorinę svarbą. Po turo keliausite atgal į viešbutį, kur Jūsų lauks nakvynė. 



4 diena. MEKSIKAS – ANTROPOLOGIJOS MUZIEJUS (pusryčiai)
Papusryčiavus leisitės į pažintį su istoriniu Meksikos miesto kolonijiniu centru. Turas prasidės Zocalo
aikštėje – didingoje miesto širdyje, kurioje stūkso svarbiausi architektūriniai ir istoriniai pastatai.
Aplankysite Nacionalinius rūmus, garsėjančius Diego Riveros freskomis, pasakojančiomis Meksikos istoriją.
Taip pat sustosite prie Templo Mayor – senosios actekų sostinės, Tenochtitlano ceremonijų centro
griuvėsių. Netoliese išvysite ir įspūdingą Meksikos katedrą, kuri yra didžiausią šalyje. Katedroje dera
baroko ir neoklasicizmo stiliai, o vidų puošia ištaigingi medžio drožiniai ir auksu dengti altoriai. 

Vėliau pasivaikščiosite po žaliuojantį Alameda parką, šalia kurio stovi miesto ikona – Palacio de Bellas
Artes. Iš čia kelias toliau ves gražiuoju La Reforma prospektu, vedančiu į Chapultepec parką – vieną
didžiausių miesto žaliųjų zonų. Čia gausu muziejų, o tarp jų yra ir garsusis Antropologijos muziejus. Jo
ekspozicija – tai tikra kelionė per senovės Meksikos civilizacijas, su įspūdinga prieškolumbinių laikų
artefaktų kolekcija. Tai būtina stotelė visiems, norintiems geriau pažinti šalies kultūrinį paveldą. Vėlai
popiet grįšite į viešbutį nakvynei. 





5 diena. MEKSIKAS – COYOACAN – TAXCO (pusryčiai)
Šiandien paliksite gyvybingą Meksikos sostinę ir leisitės į kelionę link žavingo kolonijinio Taxco miestelio.
Prieš išvykdami dar pravažiuosite pro spalvingą Coyoacan rajoną – vieną autentiškiausių miesto kampelių,
kuriame gausu turgelių, jaukių kavinių ir gyvos, meksikietiškos atmosferos. Popiet laukia maždaug dviejų
su puse valandos kelionė vaizdingais keliais į Taxco, kur apsistosite viešbutyje, o vakare galėsite
atsipalaiduoti ir pasimėgauti vaizdinga miestelio panorama. 

6 diena. TAXCO – TEPOZTLAN – TONANZINTLA BAŽNYČIA – PUEBLA (pusryčiai)
Šiandien išvyksite iš Taxco miestelio ir leisitės į kelionę link Pueblos miesto. Pakeliui sustosite vaizdingame
Tepoztlán miestelyje, apsuptame įspūdingais kalnais. Čia galėsite pasigėrėti vaizdu į Tepozteco kalvą,
pasivaikščioti tarp kolonijinės architektūros pastatų ir paragauti vietinės virtuvės skanėstų. 

Tęsiantis kelionei sustosite aplankyti įspūdingos Tonanzintlos bažnyčios. Tai unikali barokinė šventovė,
garsėjanti itin turtingu ir spalvingu vidaus dekoru. Jos interjerą puošia šimtai smulkių angelų, gėlių ir
geometrinių motyvų, jungiančių vietinių gyventojų simboliką su krikščionišku menu. Antroje dienos pusėje
pasieksite Pueblą ir įsikursite viešbutyje nakvynei.





7 diena. PUEBLA – ZAPOTITLAN KAKTUSŲ MIŠKAS – OACHAKA (pusryčiai)
Tęsdami kelionę, leisitės link kerinčios Oachakos – vienos kultūriškai turtingiausių Meksikos valstijų.
Pakeliui sustosite Zapotitlán kaktusų miške, kur tarp įspūdingų kraštovaizdžių galėsite pasigrožėti apie 80
skirtingų kaktusų rūšių. 

Atvykę į Oachakos sostinę, pasinersite į miesto žavesį: spalvinga kolonijinė architektūra, vietinių
amatininkų turgūs, gyvos aikštės ir įspūdinga Santo Domingo bažnyčia. Oachaka garsėja ir savo virtuve:
čia paragaukite tradicinio „mole“ padažo, tlayudų ir mezcalio. Miesto gatvėse nuolat skamba muzika,
vyksta šventės ir šokiai – tai vieta, kur atsiskleidžia tikroji Meksikos dvasia. Dienos pabaigoje keliausite į
viešbutį nakvynei. 







8 diena. OACHAKA – MONTE ALBAN – OACHAKA (pusryčiai)
Po pusryčių išvyksite į Monte Alban, įsikūrusį apie 45 minutes nuo Oachakos miesto. Ši įspūdinga
archeologinė vietovė buvo zapotekų civilizacijos širdis, todėl turi gilų istorinį paveldą, siekiantį 750 m. pr.
Kr.. Įsikūręs ant kalvos viršaus, Monte Alban siūlo nuostabius panoraminius vaizdus, į kuriuos žvelgdami
galėsite įsivaizduoti kaip kadaise regione gyveno senovės civilizacijos. 

Aplankę Monte Alban, popietę leisite tyrinėdami Oachakos istorinį centrą, mėgaudamiesi miesto žavinga
atmosfera ir gilindamiesi į jo turtingą kultūrinį paveldą ir keliausite į viešbutį nakvynei. 





9 diena. OACHAKA – HUATULCO (pusryčiai)
Šiandien išvyksite į Huatulco – jaukų miestelį Oachakos pakrantėje, garsėjantį savo paplūdimiais įlankomis
ir žaluma. Kelionės iki Huatulco metu galėsite pasigėrėti kalnų ir tropinių kraštovaizdžių įvairove. Atvykę į
viešbutį, galėsite keliauti į paplūdimį, kur turėsite galimybę atsipalaiduoti prie vandenyno ir pajusti ramų
Meksikos pakrantės ritmą.

10 diena. HUATULCO (pusryčiai)
Huatulco yra puiki vieta tiems, kurie ieško harmoningo poilsio gamtoje – čia galite nardyti krištolo
skaidrumo vandenyse, leistis į pasiplaukiojimą laivu ar tiesiog atsipalaiduoti ramioje, autentiškoje
aplinkoje. Huatulco – tai lėto gyvenimo ritmu alsuojantis kampelis, kuriame lengva pamiršti kasdienybę.
Tuo galėsite įsitikinti ir patys, nes turėsite laisvą dieną. 



11 diena. HUATULCO – SUMIDERO KANJONAS – SAN CRISTOBAL (pusryčiai)
Po pusryčių išvyksite į San Cristobal de las Casas miestą. Tačiau, keliaujant į jį sustosite aplankyti
įspūdingą Sumidero kanjoną. Šis siauras ir gilus tarpeklis, nacionalinio parko apsuptyje saugo ne tik
tragišką, bet ir svarbią istoriją: prieš kolonistus kovoję vietiniai gyventojai, pasirinko žūtį kanjono gelmėse,



o ne gyvenimą nelaisvėje. Sumidero kanjonas tikrai paliks neišdildomą įspūdį, nes ne tik matysite jo
panoramą, bet ir plauksite laivu turėdami galimybę į kanjoną pažiūrėti iš arčiau. 

Po šio nuotykio tęsite kelionę ir popiet pasieksite San Cristobal de las Casas. Apsistosite viešbutyje,
pasiruošę pasinerti į šio miesto žavingą atmosferą. 





12 diena. SAN CRISTOBAL – CHAMULA – ZINACANTAN – SAN CRISTOBAL (pusryčiai)
Šiandien leisitės į pažintį su autentiškomis čiabuvių bendruomenėmis – San Juan Chamula ir Zinacantan. 

San Juan Chamula – išskirtinė vieta, kur vietos bažnyčioje susipina senovinės majų apeigos ir katalikų
tradicijos. Tai įspūdinga ir nepakartojama patirtis, atskleidžianti, kaip net ir moderniame pasaulyje vis dar
gyvuoja šimtmečių senumo tikėjimo formos. Vėliau aplankysite Zinacantan – spalvingą bendruomenę,
garsėjančią savo tradiciniais drabužiais ir audimo amatais. Čia vietinės moterys dažnai svetingai kviečia
turistus į savo namus, kur parodo, kaip audžiami audiniai naudojant klubines stakles. Tai puiki proga ne tik
pamatyti gyvas tradicijas, bet ir įsigyti autentiškų, rankų darbo suvenyrų, atspindinčių šio krašto kultūrą ir
spalvas. 







13 diena. SAN CRISTOBAL – AGUA AZUL KRIOKLIAI – PALENKĖ (pusryčiai)
Šiandien Jūsų lauks ankstyva kelionė į žavingąją Palenkę – miestelį, pasislėpusį tarp vešlių Meksikos
džiunglių. Kelionė truks gana ilgai – apie 7 valandas, tačiau pakeliui stabtelėsite dviejose išskirtinėse
vietose, kurios tikrai palengvins kelionę ir paliks neišdildomų įspūdžių. Maždaug 60 kilometrų iki Palenkės
pasieksite įspūdingus Agua Azul ir Misol-Ha krioklius. Jei orai bus palankūs, Agua Azul kriokliai pasitiks savo
žydru, krištolo skaidrumo vandeniu. Čia galėsite pasivaikščioti tarp galingai krintančio vandens garsų,
atsipūsti gamtos apsuptyje ar net išsimaudyti gaiviame vandenyje. Po šio sustojimo keliausite į viešbutį
Palenkėje, kur atsipalaiduosite ir pasiruošite rytdienos nuotykiams. 





14 diena. PALENKĖ – KAMPEČĖ (pusryčiai) 
Ankstyvą rytą, kai džiunglės dar dvelkia gaiva, o saulė tik kyla virš medžių viršūnių, leisitės į trumpą
kelionę į vieną paslaptingiausių majų pasaulio vietų – Palenkės griuvėsius. Paslėpti vešlioje žalumoje, šie
griuvėsiai atskleidžia nepaprastos praeities didybę. Tarp 300 ir 900 metų po Kr. klestėjusi Palenkė, buvo
viena stipriausių majų karalysčių, o jos šventyklos, rūmai ir raižiniai and akmenų iki šiol žavi ne tik
archeologus, bet ir lankytojus. Po apsilankymo Palenkės griuvėsiuose keliausite tolyn į šiaurę, link
Kampečės miesto – ramybės oazės su intriguojančia praeitimi. Kadaise gyvybingas uostas nuolat traukė
piratus, siekiančius pasisavinti vertingus ispanų krovinius. Norėdami apsisaugoti nuo nuolatinių užpuolimų,
vietiniai gyventojai 1686 metais pradėjo statyti gynybines sienas, kurios ir šiandien juosia senamiestį bei
saugo jo paveldą.

Pakeliui į Kampečę Jūsų lauks dar viena ypatinga vieta – Miguel Colorado rezervatas, kuriame rasite
įspūdingą senotą – atvirą vandens telkinį su skaidriu vandeniu ir dramatiškais uolų kraštais. Čia galėsite
atsipalaiduoti, atsigaivinti ir pasimėgauti ramia akimirka gamtos prieglobstyje prieš pasiekiant dienos
tikslą – istorija alsuojančią Kampečę. 





15 diena. KAMPEČĖ – UŠMALIS – MERIDA (pusryčiai)
Kelionė iš Kampečės į Meridą paprastai trunka apie dvi su puse valandos, tačiau skubėti tikrai neverta, nes
pakeliui Jūsų laukia pora „lobių”. 

Vienas iš tokių lobių – Ušmalis, kuris yra vienas įspūdingiausių majų miestų visame regione. Dar net
neįžengus į teritoriją, akį traukia paslaptingoji „Burtininko piramidė“, o elegantiški „Gubernatoriaus rūmai“
stebina preciziškomis puuko stiliaus architektūros detalėmis. Ši vieta žavi ne tik savo didingumu, bet ir
ypatinga aura, kuri tarytum nukelia į kitą laikmetį. Įtraukiant šiuos nepaprastus sustojimus į maršrutą,
kelionė iš Kampečės į Meridą virsta ne tik eiliniu pravažiavimu, o turtinga, įsimintina patirtimi, kupina
istorijos, kultūros ir neblėstančio žavesio. 

Vėlyvą popietę pasieksite Meridą ir įsikursite viešbutyje. 

16 diena. MERIDA (pusryčiai)
Šią dieną turėsite laisvo laiko, todėl pažintį su Merida galėsite pradėti maloniu pasivaikščiojimu po istorinio
centro gatves, kuris žymi ispanų okupacijos pabaigą Jukatano pusiasalyje. Ispanų kolonijinio laikotarpio
įtaka čia jaučiasi ir šiandien – tvarkingas gatvių išdėstymas ir daugybė kolonijinių pastatų, supančių
pagrindinę miesto aikštę – Zocalo – primena apie praeitį. 

Dažnai vadinama „baltuoju miestu“ arba „Meksikos Paryžiumi“, Merida alsuoja nepaprasta atmosfera,
kurioje susipina istorija, elegancija ir unikalus kultūrinis paveldas. Kiekvienas žingsnis čia atskleidžia naują
paslaptį, kviečiantį pasinerti į miesto žavesį. 



17 diena. MERIDA – ČIČEN ICA – PLAYA DEL CARMEN (pusryčiai)
Šią dieną vyksite į vieną iš septynių naujųjų pasaulio stebuklų, UNESCO pasaulinio paveldo objektą,
legendinį majų miestą – Čičen Icą. Ši didinga archeologinė vietovė atskleidžia turtingą majų kultūrinį
paveldą. Archeologinėje vietovėje rasite įspūdingas struktūras, tokias kaip: Kukulkano piramidė,
paslaptingas vienuolynas, didžiausias žaidimų aikštynas Mesoamerikoje ir daugybė kitų struktūrų. 

Susipažinę su vienu iš pasaulio stebuklų, tęsite kelionę link Playa del Carmen, kur vakarą galėsite praleisiti
prie krištolo skaidrumo Karibų jūros vandenų. 





18 diena. PLAYA DEL CARMEN (pusryčiai)
Playa del Carmen jau seniai nebėra ramus žvejų kaimelis. Dabar tai gyvybingas „Riviera Maya“ centras,
garsėjantis puikiu klimatu ir baltais smėlio paplūdimiais. Be paplūdimių, čia rasite garsiąją 5-ąją Aveniu,
kurioje gausu parduotuvių, restoranų, barų. Karibų jūros apsuptyje esanti Playa del Carmen taip pat gali
pasiūlyti vienas iš geriausių nardymo vietų, todėl kaip norite leisti laiką šiame kurorte priklausys nuo Jūsų,
nes diena skirta poilsiui. 

19 diena. PLAYA DEL CARMEN (pusryčiai)
Šią dieną Jūsų lauks poilsis. 



20 diena. PLAYA DEL CARMEN – KANKUNO ORO UOSTAS (pusryčiai)
Papusryčiavę keliausite į Kankuno oro uostą skrydžiui atgal į Lietuvą. 

21 diena. KELIONĖS PABAIGA
Nusileidimas Vilniaus oro uoste. Kelionės pabaiga.
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